DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASSISTÊNCIA DE
ENFERMAGEM À PESSOA IDOSA EM ISOLAMENTO SOCIAL: INTERVENÇÕES E
REFLEXÕES de autoria de LARISSA LINHARES DE FARIAS, LAÍS KAILANE COSTA
DUARTE, FERNANDA SOARES MACHADO, SARA DE MEDEIROS VIEIRA, MATHEUS
FIGUEIREDO NOGUEIRA, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56788

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56788